Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 Santa Rosa de Viterbo SP - CEP 14.270-000-- Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretoria@catnarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SAO PAULO

MOÇÃO N° 21/22

"DE PARABÉNS E CONGRA LAÇÕES
AO ATLETA LUÍS FELIPE ARAÚJO
MASSAROTO E AO TREINADOR E TÉCNICO
DOUGLAS NUCINI".

oROV AO

Senhores Vereadores,

Apresentamos a "Moção de parabéns e congratulações
ao atleta Luís Felipe Araújo Massaroto e ao treinador Douglas Nucini.",
pela brilhante conquista no Mundial de Jiu Jitsu Esportivo CBJJE 2022,
realizado entre os dias 24 a 27 de novembro de 2022, no Ginásio
Ibirapuera/SP.

Parabenizamos ao atleta e treinador, pelo seu relevante
feito, assim como a todos os familiares e todas as pessoas envolvidas pelo
apoio e incentivo ao esporte, que tem proporcionado resultados
surpreendentes entre os atletas.

Queremos externar nosso reconhecimento pela brilhante
conquista: da medalha de Prata no Mundial de Jiu Jitsu Esportivo CBJJE
2022. Aluno do treinador Douglas Nucini, do Primavera Country Clube,
localizado no Município de Santa Rosa de Viterbo; é motivo de muito
orgulho para todos nós, além de enaltecer o nome de nossa cidade a nível
Regional, Estadual e Nacional.

Pelo exposto, recebam nossos cumprimentos e
apresentamos à Mesa, ouvido o Douto Plenário, e dispensadas as
formalidades regimentais, a presente MOÇÃO; dando-se ciência dessa
deliberação ao atleta Luís Felipe Araújo Massaroto e ao treinador e técnico
Douglas Nucini; ficando esta registrada nos anais deste Poder Legislativo.

Sala das Sessões, t9 de dezembro de 2022.

Manuil Leal de Souza
eador